
DSİ 4.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Gövde Tipi

Yüksekliği (Temel)

Depolama Hacmi 

Gövde Hacmi

Sulama Alanı

İhale Tarihi

Sözleşme Tarihi           

İhale Bedeli

İşe Başlama Tarihi   

Son İş Bitim Tarihi           

Yüklenici

2018 YILI

2018 Yılı Ödeneği 

2018 Yılı Keşif

2018 Yılı Ödeneği

2018 Yılı Harcaması   

Parasal Gerçek. (%)

Fiziki Gerçek. (%)

Kil çekirdekli kaya dolgu 

34 m

854 000 m³

287 000 m³

129 ha

02.08.2016

27.10.2016

6 794 000 TL

07.11.2016

16.11.2018

Ali Nafi İner İnş. .

6 600 000 TL 

3.642.000TL

2.514.120 TL

2.514.120 TL

43

47

AÇIKLAMA:

 Gölet ulaşım yollarında ve malzeme yollarında iyileştirme

işleri, gölet gövdesi sıyırma kazıları, dipsavak kondivi

cebri boru imalatı, enjeksiyon imalatları, batardo dolgusu

(riprap hariç) tamamlanmıştır.

 Gövde dolgusu % 20 seviyesinde devam etmektedir.
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